СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14.10. 2019                                                                                                               № 27
с.Сидоровка
О дополнении правил благоустройства муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденных решением сельского Совета депутатов от 25.09.2018 № 65» (в редакции от 26.06.2016 № 9)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 06.06.2018 № 29-ЗС «О содержании правил благоустройства территории муниципального образования в Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Дополнить пункт 1.4. правил благоустройства муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденных решением сельского Совета депутатов от 25.09. 2018 № 65»
(в редакции от 26.06.2019 № 9) абзацем следующего содержания:
«дворовая территория - сформированная территория, прилегающая к одному или нескольким многоквартирным домам и находящаяся в общем пользовании проживающих в нем лиц, или общественным зданиям и обеспечивающая их функционирование. На дворовой территории, многоквартирных домов размещаются детские площадки, места для отдыха, сушки белья, парковки автомобилей, зеленые насаждения и иные объекты общественного пользования;».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.
Глава сельсовета                                                                                О.И. Кузнецова